A.Mon.S.Eng.Pamp., caj. 6.16, 195 x 280 mm. Pergamino.

Nouerjnt vniuersi presentes literas jnspecturi, quod anno dominj millesimo .CCo.
septuagesimo primo, die lune scilicet quintodecimo kalendas junij,/2 coram me,
Raimondo Guillermj, canonico et officiali Panpilone, Stephanus Burgen de la Rochela,
filius dopmnj Bos, quondam Panpilone Burgen de la Rochela persona/3 hic constitutus
dixit per cum idem Stephanus petiret jus quod habet et credit habere ex parte patris sui
predicti jn molendinis de Milluçe Pampilone, petijs, vinnis,/4 columbario et in alijs
pertinencijs predictarum possessionum predictarum a venerabilibus et religiosis
donabus abbatissa et conuentu Sancte Gracie prope Pampilonam/5 decinentibus seu et
possidentibus molendina et alias possessiones predictas fuit item eumdem Stephanum
et predictas abbatissam et conuentum compositum per/6 bono pacis et concordie in hunc
modum videlet predicta abbatissa et conuentus darent sibi quinquaginta libras
sanchorum et per idem Stephanus cedet/7 omni questionj et renunciaret omnj juri quod
habet et credit habere in molendinis et possessionibus antedictis et in pertinencijs
eorumdem et per darent et sibi viginti/8 solidus sanchorum per expensis. Et dictus
Stephanus rouere predicte conpositionis habite item eum et religiosas predictas illam
conposicionem ratam homines et gratam pure/9 et simplicite et spontanea uoluntate cedit
omnj questionj per mouere quam religiosas predictas ut jntendebat mouere super
molendinis, possessionibus et alijs/10 pertinencijs super dictis et renunciat omnj
exceptionj, alegationj, deffensionj et omnj alij juri quod habet et credit habere in
molendinis possessionibus/11 et alijs pertinencijs superdictis et jurauit Christi nomine
idem Stephanus super librum et crucem per nec per se ut per alium nec aliquis heredes
eius predictas abbatissam/12 et conuentum ingretabit aliquo modo super molendinis,
possessionibus et pertinencijs antedictis prouenientibus ex parte patris suis predicti et
quitat eas seu et absol-/13 uit ab omni petitione per mouere ut intendebat mouere quam
eas super molendinis, possessionibus et alijs pertinencijs predictis per secula cuncta. Et

re-/14 cognouit se recepisse et sibi satisfactum fuisse plenarie ad uoluntatem suam ex
parte done abbatisse et conuentus de quinquaginta libris sanchorum/15 et viginti solidos
sanchorum per expensis rouere conpositionis predicte renuncias super hac exceptionj
non numerate pecunje et omnj alij exceptionj juri/16 canonici et ciuile quem possit
opponere in judicio ut ex judicium per se quam donas superdictas. Et rogauit me
Raimondo Guillermj, officialem predictum, pre-/17 dictus Stephanus per sigillum meum
ducerem apponendum huic publico jnstrumento in testimonium predictorum, rogauerunt
Ennecum d’Elcoaz, notarium/18 publicum et juratum in curia Pampilonensis, qui presens
fuit omnibus superdictis per super predictis publicum conficeret jnstrumentum in
testimonium omnjum permis-/19 sorum. Et ego, officialis predictus, ad preces et jnstancia
predicti Stephanj Burgen de la Rochela, sigillum meum duxi huic jnstrumento publico/20